

SYGMA S.R.L.				
SCHEMA DI RIFERIMENTO PER LA RICLASSIFICAZIONE DELLO STATO PATRIMONIALE				
	Nome società:	Data:	2012	2013
1	Disponibilità liquide		9.927	10.646
2	Partecipazioni che non costituiscono immobilizzazioni			
3	Altri titoli e crediti per pronti contro termine			
4	Quota corrente di crediti finanziari a L. T.			
5	ATTIVITÀ FINANZIARIE A BREVE		9.927	10.646
6	CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		-	-
7	Crediti v. clienti		25.000	36.000
8	Crediti verso controllanti, controllate e collegate			
9	Crediti verso altri		5.500	7.600
10	CREDITI OPERATIVI A BREVE TERMINE		30.500	43.600
11	Rimanenze		19.000	24.000
12	Risconti attivi		10.000	9.000
13	DISPONIBILITÀ		29.000	33.000
14	ATTIVITÀ A BREVE TERMINE		69.427	87.246
15	ALTRI CREDITI A LUNGO TERMINE			
16	Altri titoli			
17	Crediti finanziari a L.T.		12.000	14.000
18	Partecipazioni		18.000	18.000
19	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		30.000	32.000
20	AZIONI PROPRIE		-	-
21	IMMOBILIZ. MATERIALI GEST. EXTRA CARATT.			
24	IMMOBILIZ. MATERIALI GEST. CARAT.		312.500	300.500
25	IMMOBILIZ. IN CORSO			
26	IMMOBILIZ. IMMATERIALI		6.000	3.000
27	ATTIVITÀ A LUNGO TERMINE TERMINE		348.500	335.500
28	TOTALE ATTIVO		417.927,00	422.746,00
29	Banche e altri finanziatori a breve termine			
30	Quota corrente passività consolidate		-	12.000
31	DEBITI FINANZIARI A BREVE		-	12.000
32	Debiti verso fornitori merci e servizi		22.000	13.000
33	Debiti verso controllanti, controllate e collegate			
34	Debiti verso istituti di previd. e secur. sociale		2.142	2.314
35	Debiti per oneri tributari (es. IVA, ecc.)		833	900
36	Altri debiti, ratei e risconti passivi, acconti da clienti		22.509	16.725
37	Fondi per rischi e oneri correnti			
38	DEBITI OPERATIVI A B. T.		47.484	32.939
39	FONDI PER RISCHI E ONERI STR. A B. T.			
40	IMPOSTE CORRENTI			
41	DIVIDENDI			
42	FORNITORI IMPIANTI			
43	PASSIVITÀ A BREVE TERMINE		47.484	44.939
44	Trattamento di fine rapporto, di quiescenza e obblighi simili		3.704	7.704
45	Debiti vs. fornitori / vs. altri a L. T.			
46	Fondo per rischi e oneri non correnti			
47	PASSIVITÀ CONSOLIDATE OPERATIVE		3.704	7.704
48	Obbligazioni			
49	Obbligazioni convertibili			
50	Debiti verso banche a L.T.		240.000	228.000
51	Debiti verso altri finanziatori a L.T.		20.000	30.000
52				
53	PASSIVITÀ CONSOLIDATE FINANZIARIE		260.000	258.000
54	FONDO PER RISCHI E ONERI STR. A L. T.			
55	PASSIVITÀ CONSOLIDATE		263.704	265.704
56	TOTALE INDEBITAMENTO		311.187	310.643
57	Capitale sociale		100.000	100.000
58	Altre riserve			6.403
59	Riserva legale			337
60	Riserve di utili		6.740	5.364
61	Riserve straordinarie + sovrapprezzo azioni		-	-

62	Fondo imposte differite		
63	CAPITALE NETTO	106.740	112.103
64	TOTALE PASSIVO	417.927,00	422.746,00
SCHEMA DI RIFERIMENTO PER LA RICLASSIFICAZIONE DEL CONTO ECONOMICO PER NATURA			
65	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	210.000	225.000
66	Altri ricavi e proventi		
67	Variazione lavori in corso su ordinazione		
68	VALORE DELLA PRODUZIONE VENDUTA	210.000	225.000
69	+ Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
70	Variazione delle rimanenze prodotti, semilavorati e finiti		
71	= VALORE DELLA PRODUZIONE	210.000	225.000
72	Acquisti per materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	75.000	91.000
73	Variazione riman. di materie prime, sussidiarie di consumo e di merci	- 4.000	- 5.000
74	- CONSUMI	71.000	86.000
75	- SERVIZI	16.000	16.300
76	Costi per godimento beni terzi	9.600	9.600
77	Proventi/oneri diversi di gestione	7.600	8.900
78	Accantonamenti per rischi e oneri		
79	Contributi in conto esercizio		
80	- COSTI DIVERSI	17.200	18.500
81	VALORE AGGIUNTO	105.800	104.200
82	Stipendi e salari più oneri sociali	55.100	58.320
83	Trattamento fine rapporto, di quiescenza e simili	3.704	4.000
84	Altri costi		
85	- COSTI PER IL PERSONALE	58.804	62.320
86	MARGINE OPERATIVO LORDO	46.996	41.880
87	Ammortamento immobilizzazioni immateriali	3.000	3.000
88	Ammortamento immobilizzazioni materiali	7.500	12.000
89	Svalutazioni delle immobilizzazioni e dei crediti compresi nell'attivo circolante		
90	Leasing	12.000	12.000
91	- TOTALE AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONE E LEASING	22.500	27.000
92	REDDITO OPERATIVO DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	24.496	14.880
93	Proventi da immobilizzazioni mat. extracaratt.		
94	Proventi da partecipazioni		6.000
95	Altri proventi finanziari	200	150
96	Utili/perdite su cambi		
97	Rivalutazioni attività finanziarie		
98	(Svalutazione attività finanziarie)		
99	± REDDITO DELLA GESTIONE ACCESSORIA	200	6.150
100	REDDITO DEL CAPITALE INVESTITO	24.696	21.030
101	- INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	9.600	9.600
102	Plus/minusvalenze su immobilizzazioni	500	-
103	Proventi straordinari		
104	(Oneri straordinari)		
105	(Accantonamenti per rischi e oneri straordinari)		
106	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
107	± TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	500	-
108	= RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	15.596	11.430
109	- IMPOSTE CORRENTI SUL REDDITO DI ESERCIZIO	8.857	6.066
110	RISULTATO DI ESERCIZIO	6.740	5.364
111	- RETTIFICHE E ACCANT. DI NATURA FISCALE, IMPOSTE ANTIC.		
112	- ACCANTONAMENTO AL FONDO IMPOSTE DIFFERITE		
113	UTILE (O PERDITA) DI BILANCIO	6.740	5.364
Nome società			
Data		2012	2013
INDICI DI BILANCIO			
114	CAGR RICAVI	/	7,14%

